Проект
                                              РЕШЕНИЕ

«____» _________ 2018 года            № _____	                          ст. Наурская

Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования  Наурского  муниципального района

         В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Законом Чеченской Республики от 14 июня 2007 года N 31-РЗ "О градостроительной деятельности в Чеченской Республике", постановлением  Правительства Чеченской Республики от 29 декабря 2016 года N 221  «Об утверждении  региональных  нормативов градостроительного проектирования»,  проектом  решения   внесенным главой   Администрации Наурского муниципального района  от  27 марта  2018 года  исх.  № 695,  руководствуясь Уставом  Наурского  муниципального района  Чеченской Республики, Совет депутатов  Наурского  муниципального района третьего созыва,
РЕШИЛ:

          1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования:
[bookmark: _GoBack]           Ищёрского     сельского    поселения   Наурского муниципального района (прилагается),  Рубежненского сельского    поселения   Наурского муниципального района (прилагается),   Алпатовского  сельского поселения Наурского муниципального района (прилагается),  Чернокозовского  сельского поселения Наурского муниципального района (прилагается), Наурского сельского поселения Наурского муниципального района (прилагается),  Мекенского  сельского поселения Наурского муниципального района (прилагается), Савельевского  сельского поселения Наурского муниципального района (прилагается),  Калиновского  сельского поселения Наурского муниципального района (прилагается),  Новотерского  сельского поселения Наурского муниципального района (прилагается), Ульяновского сельского поселения Наурского муниципального района (прилагается), Левобережненского  сельского поселения Наурского муниципального района (прилагается), Ново – Солкушинского  сельского поселения Наурского муниципального района (прилагается), Фрунзенского сельского поселения  Наурского муниципального района (прилагается), Николаевского  сельского поселения Наурского муниципального района (прилагается)    и    Наурского муниципального района (прилагается) .
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы  Администрации  Наурского  муниципального района по  строительству и экономическому развитию Матаева М.М..
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Наурского муниципального района                                   С.А. Яхьяев